

Objednávka č. 66/2021

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
935 28 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Gastro Vrábeľ s.r.o.

M.R.Štefánika 1832

2601 Dolný Kubín

IČO: 46722149

DIČ: 2023551068

Vybavuje: Tužinská-ekonomka

tel: 036/6341981

Tlmače 23.7.2021

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu s DPH
Objednávame si u Vás:					
					<b>4776 Eur</b>
1.	Konvektomat el. XEVC 0711 E1RM	1	ks		4428 Eur
2.	Podstavec pod konvektomat	1	ks		264 Eur
3.	Doprava, montáž, zaškolenie	1	ks		84 Eur

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA



riadiateľka školy

Objednávka č. 73/2021

**Odberateľ:**

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
935 28 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Vybavuje Tužinská-ekonomka  
tel: 036/6341981

Tlmače 29.7.2021

Por.č. Názov a druh tovaru

1. Materiál pre údržbu

**Dodávateľ:**

Radoslav Švirik

č.d.299

93521 Velké Kozmálovce

IČO: 30978262

DIČ: 1028381373

Množstvo Jedn.

Cena za Cena  
jednotku spolu s DPH  
35 Eur

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

  
Ing. Jana Mrázová

riaditeľka školy

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.	Cena za jednotku	Cena spolu s DPH
1.	Materiál pre údržbu				35 Eur

Objednávka č.74/2021

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, Tlmače

935 28 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Vybavuje: Tužinská-ekonomka

tel: 036/6341981

BK DOM s.r.o.

Mestský Majer 2

93401 Levice

Tlmače 30.7.2021

IČO: 47673087

DIČ: 2024044198

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu s DPH
--------	---------------------	----------	-------------	------------------	------------------

Objednávame si u Vás:

1.	Materiál na údržbu	1 ks			80Eur
----	--------------------	------	--	--	-------

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
-6-

riadiateľka školy

Objednávka č. 71/2021

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
935 28 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Viessmann s.r.o.

Ivanská cesta 30

82104 Bratislava

Vybavuje Tužinská-ekonomka  
tel: 036/6341981

Tlmače 27.7.2021

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu s DPH
1.	Oprava kotla v kotolni	1			1322,88 eur

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA

Stredná odborná škola technická  
Ing. Jana Mrázová  
Tlmače  
riaditeľka školy



Objednávka č. 72/2021

Odberateľ:

**Stredná odborná škola technická**

**Kozmálovská cesta 9, Tlmače**

**935 28 Tlmače**

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Dodávateľ:

Vybavuje: Tužinská-ekonomka

tel: 036/6341981

**eTechnology s.r.o.**

**Za poštou 3835/7A**

**92002 Hlohovec**

IČO: 44632304

DIČ: 2022827015

Tlmače **27.7.2021**

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu s DPH
Objednávame si u Vás:					
1	Program na tvorbu interaktívnych testov	1 ks		300,00 eur	<b>300,00 eur</b>
2	Prístup do databázy testov+online testy	1 ks		288,00 eur	<b>288,00 eur</b>
3	Hlasovací systém	1 ks		1584,00 eur	<b>1584,00 eur</b>
4	Plátno závesné	1 ks		96,00 eur	<b>96,00 eur</b>
5	Tabuľa keramická	3 ks		259,20 eur	<b>777,60 eur</b>
6	Tabuľa korková	6 ks		106,80 eur	<b>640,80 eur</b>
7	Interaktívny vizualizér	2 ks		660,00 eur	<b>1320,00 eur</b>
8	Učiteľský notebook	15 ks		972,00 eur	<b>14580,00 eur</b>
9	Kalkulačka	50 ks		18,00 eur	<b>900,00 eur</b>
10	Projektor s krátkou projekč.vzdialenosťou	2 ks		900,00 eur	<b>1800,00 eur</b>
11	Školský server, kabeláž softvér	1 ks		1620,00 eur	<b>1620,00 eur</b>
12	Projektor s bežnou projekč.vzdialenosťou	2 ks		552,00 eur	<b>1104,00 eur</b>
13	Interaktívny projektor tabuľa,pero	9 ks		1740,00 eur	<b>15660,00 eur</b>
14	Softvér k interaktívnemu projektoru, adaptér	9 ks		240,00 eur	<b>2160,00 eur</b>
15	Multifunkčné zariadenie	1 ks		360,00 eur	<b>360,00 eur</b>
16	Univerz.posuvný držiak na tabuľu - mobilný	2 ks		780,00 eur	<b>1560,00 eur</b>
17	Bezdrôtová myš	15 ks		30,00 eur	<b>450,00 eur</b>
18	Optická myš	50 ks		15,60 eur	<b>780,00 eur</b>
19	Stropný držiak na dataprojektor	2 ks		180,00 eur	<b>360,00 eur</b>

Peňažný ústav odberateľa: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 SPSRSKBA



Ing. Jana Mrázová  
riaditeľka školy